

Beefeater 24 gin London Dry 45%0.7l

» Pálenky » Gin & Jenever



EAN

5000299605004

Kód produktu

GI000203

Aby vznikl dokonale vyvážený gin, získává se 12 nejvyšších rostlinných přísad po celém světě. Postup přípravy je stejný jako u tradičního ginu Beefeater, přísady se macerují v kvalitním obilném lihu po dobu 24 hodin a pak se 8 hodin destilují. V průběhu destilace se postupně projevují jejich vůně.

Barva: Čirá a křišťálově čistá s vynikající viskozitou.
Vůně: Elegantní a svěží s výrazným profilem citrusů, jalovce a jemným, sofistikovaným nádechem zeleného čaje.
Chuť: Bohatá a dokonale vyvážená, kde se klasická jalovcová suchost snoubí s hořkosladkým grapefruitem a hladkými bylinnými tóny čaje Sencha.
Závěr: Dlouhý, čistý a příjemně hřejivý s přetrvávajícím dotekem koření a citrusové kůry.

Unikátnost ginu Beefeater 24 zdůrazňuje i lahev z průzračného skla s reliéfními květinovými motivy a čistou, designově jednoduchou etiketou.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Beefeater 24 gin London Dry 45%0.7l

» Pálenky » Gin & Jenever

Popis

Beefeater je prémiový gin, který se stále vyrábí v Londýně podle původní receptury z 70. let 19. století v Beefeater Distillery pod dohledem zkušeného Master Distillera, Desmonda Payna. Destiluje se původní metodou steeping – dvaceti čtyřhodinovou macerací bylin v obilném destilátu a následnou destilací. Beefeater získal své jméno po legendě spojené se strážci Toweru - dnešní pevnost, v níž jsou dodnes uloženy korunovační klenoty britské královské rodiny. Strážci Beefeater jsou neodmyslitelným symbolem Londýna, proto jsou nedílnou součástí každé lahve Beefeater ginu.

Hlavní parametry

Značka	Beefeater
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	suchý London dry gin
Barva	průzračná
Přívlastek	NAS & No Age Statement
Příchuť	Jalovec
Charakter	hořkosladké, ovocný
Alkohol ABV	45,00 %
Balení	dárkové, holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	gin
Složení	voda, líh, směs bylin a koření
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.